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Shtojca B: 
RAPORTI PËRMBLEDHËS PËRFUNDIMTAR
	Titulli i projektit:
	

	Emri i subjektit:
	

	Kategoria:
	|_| Lehtësues;     |_| Startup

	Nëse “lehtësues”
	|_| Akademi;  |_| Bashki;   |_| Inkubator/Përshpejtues; 
|_| Organizues eventesh; |_| Arsim i mesëm dhe profesional.

	Nëse “Startup”
	|_| Fazë fillestare;    |_| 0-1  vit;     |_| 1-5  vite.

	Totali i shpenzimeve te projektit:
	

	Shuma e financuar nga Grant-i:
	

	Shuma e vetëfinancimit:
	



1. Përmbledhje e aktiviteteve 
	Nr.
	Aktivitetet e parashikuara sipas kontratës mes palëve
	Aktivitetet e ndërmarra/realizuara në fakt për zbatimin e projektit

	1
	
	

	2
	
	

	.
	
	



2. Përshkrim i shpenzimeve të realizuara
	Nr.
	Lloji i shpenzimit 
	Përshkrimi i shpenzimit

	1
	Shpenzimi nr.1: (Titulli i shpenzimit dhe zërat nga të cilat përbëhet)
	Përshkruani me fjalë llojin e shpenzimit në qelizën "lloji i shpenzimit sipas zërave përkatës" dhe detajoni kostot për secilin zë (p.sh: shpenzimi nr.1  Blerje pajisje 3D, njësia: copë, sasia: 1, çmimi: 300,000, Totali pa TVSH: 240,000, Totali me TVSH: 300,000

	.
	 
	 

	.
	 
	 

	 
	Total pa TVSH
	Vendosni totalin e të gjithë zërave të shpenzimeve të mësipërme pa TVSH (p.sh: 1,280,000)

	 
	Granti i përfituar mbi totalin pa TVSH
	Vendosni vlerën totale të grantit të përfituar (p.sh: nëse jeni aplikant startup, vlera e grantit është: Totali i mësipërm pa TVSH * 80% = 1,280,000*80% = 1,024,000)

	 
	Kontributi i vetë aplikantit mbi totalin pa TVSH
	Vendosni vlerën totale të kontributit që keni dhënë, sipas kontratës. (p.sh: nëse jeni aplikant startup, vlera totale e vetë kontributit është: Totali i mësipërm pa TVSH*20%. Ose Totali i mësipërm pa TVSH - grantin e kërkuar. P.sh: 1,280,000 * 20% = 256,000 ose 1,280,000 - 1,024,000 = 256,000)




3. Rezultatet e arritura dhe impakti i pritshëm pas zbatimit të projektit
	Nr.
	Rezultatet e arritura nga zbatimi i projektit 
	Impakti i pritshëm pas zbatimit te projektit

	1
	
	

	2
	 
	 

	.
	 
	 

	.
	 
	 

	
	
	




Emri, Mbiemri dhe Firma e përfaqësuesit të subjektit: ___________________________


4. Anekse
Raportit përshkrues duhet t’i bashkëlidhni fotografi dëshmuese të shpenzimeve të kryera, aktiviteteve të realizuara sipas planit të aplikimit të miratuar.
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KESHILLI 1 MINISTRAVE
MINISTER SHTETI PER
MBROJTJEN E SIPERMARRJES





